[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2016 г.
                                 № 525                                        г.  Цимлянск
О назначении публичных слушаний по

обсуждению проекта решения Собрания

депутатов Цимлянского района «О бюджете

Цимлянского района на 2017 год и на плановый

период 2018 и 2019 годов»

В соответствии со статьей 14 Устава муниципального образования «Цимлянский район»,  решением Собрания депутатов  Цимлянского района от 12.07.2007 № 131 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании « Цимлянский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Цимлянского района «О бюджете Цимлянского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».

2. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта решения Собрания депутатов Цимлянского района «О бюджете Цимлянского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» на 15.12.2016 года  в 17-00 часов, в актовом зале Администрации района по адресу: г. Цимлянск, ул. Ленина 24.

3. Опубликовать проект решения Собрания депутатов Цимлянского района «О бюджете Цимлянского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Цимлянского района.

4. Создать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний и учету предложений по проекту  решения Собрания депутатов Цимлянского района «О бюджете Цимлянского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», согласно приложению.

5. Определить, что заявки лиц, желающих выступить на публичных слушаниях, а также замечания, предложения и поправки к обсуждаемому проекту решения принимаются в здании Администрации Цимлянского района, расположенного по адресу: Ростовская область, г. Цимлянск, ул. Ленина 24, кабинет № 3 в рабочие дни с 8-00 до 17-00 часов до 12.12.2016 года.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Цимлянского района

                                                    А.К. Садымов

Постановление вносит

Финансовый отдел Администрации района
Приложение

 к постановлению

Администрации района

от 01.12.2016  № 525

Организационный комитет

по подготовке и  проведению публичных слушаний и учету предложений по проекту  решения  Собрания депутатов Цимлянского района «О бюджете Цимлянского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Погосян С.Б. – заместитель Главы Администрации Цимлянского района по экономике и финансовым вопросам;

Ананьева Т.В. – заведующий финансовым отделом Администрации района;

Мастюгина В.Н. - заместитель заведующего финансовым отделом Администрации района;

Родина Е.Н. – главный бухгалтер финансового отдела Администрации района;

Шалимова И.А. - главный специалист финансового отдела Администрации района;

Тищенко Н.И. - заведующий отделом экономического прогнозирования и закупок Администрации района;

Порублев А.Н. - заведующий отделом имущественных и земельных отношений Администрации района;

Зеленкова Е.П. – ведущий специалист Администрации Цимлянского района.

Верно: и.о. управляющего делами                                                   Н. К. Гетманова